
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-09-10-000041-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою
відповідальністю «Е-Тендер»

Реєстраційний номер лота: 4

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Новиков Михайло Валентинович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Перший аукціон без
можливості зниження початкової ціни

Склад майна (лот):
Найменування Інвентарний номер
Пресформа Д 1300Х530-533 110000009873
Сборочний барабан ЯМО825-01 110000001649
П.ФОРМА П 23.1-26 110000003305
П.ФОРМА КАМЕРИ 23,1-26 110000002804
Пресформа Д 23,1-26 110000002881
Складальний барабан 2 ст. (26'') 110000001783
Барабан д/складальних диафрагм 23,1-26 110000001699
ГРУПА ОБРОБКИ БОРТА 26 110000004186
ОБОД (26'') 110000002860
Пресформа Д 1200Х500-508 110000002851
Пресформа 175/70 R13 Pioneer 110000009832
110000009833
110000009834
110000009835
Контейнер А 13-14 110000009812
110000009813
Пресформа 155/70 R13 Samyrai 110000010873
110000010874



Пресформа 175/70 R13 Samyrai 110000010867
110000010868
110000009830
110000009820
Пресформа 185/65 R14 110000004192
110000004193
Пресформа 195/65 R15 110000002918
110000002919
Пресформа 175/70 R13 110000009831
110000009821
Пресформа 185/65 R14 Samyrai 110000009807
110000009806
Пресформа 185/65 R14 Pioneer DT-165 110000010866
110000010865
Пресформа 185/60 R14 Pioneer DT-164 110000002916
110000002917
Пресформа 195/65 R15 Pioneer DT-165 110000010870
110000003304
П 540/70R24 Д-71 110000002979
Пресформа 175/65 R14 110000002915
Пресформа 175/65 R14 110000002923
пресформа 195/65 R15 Samyrai 110000010871
110000010872
обод 475-533 110000002855
обод (18'') 110000002863

Мультилот

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 162 160.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 210 000.00 ГРН

Крок аукціону: 1 621.60 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 16 216.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Товариство з обмеженою відповідальністю "ДНІПРОШИНА", код ЄДРПОУ: 416765221.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Товариство з
обмеженою відповідальністю "ДНІПРОШИНА"



Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 26.09.2021 20:03:34

Переможець торгів: Товариство з обмеженою відповідальністю "ДНІПРОШИНА"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


